Prefeitura Municipal de Campos Sales

Gabinete do Prefeito

Travessa Sul, nº 440 | Centro | CEP: 63150-000 | Campos Sales | Ceará.
www.campossales.ce.gov.br | gab.prefeito@campossales.ce.gov.br

7º EDITAL - CONVOCAÇÃO

A Comissão Especial do Concurso Público – EDITAL nº 001/2018, no uso de suas atribuições legais vem CONVOCAR candidatos aprovados no

Concurso Público – vagas para a Secretaria Municipal de Políticas para Educação.

1. Ficam convocados para apresentar os documentos exigidos no item 16. do EDITAL os seguintes candidatos:

PROFESSOR – FUNDAMENTAL II – CIÊNCIAS

INSC NOME CLASS STATUS CARGO CPF

795411 Oreste de Oliveira 4º CLASSIFICÁVEL DENTRO DO CADASTRO RESERVA Professor – Fundamental II –

Ciências

035.043.383-69

PROFESSOR – FUNDAMENTAL II – GEOGRAFIA

INSC NOME CLASS STATUS CARGO CPF

785829 Izaias Nunes de Lima Junior 4º CLASSIFICÁVEL DENTRO DO CADASTRO RESERVA Professor – Fundamental II –

Geografia

014.453.733-86

PROFESSOR – FUNDAMENTAL II – HISTÓRIA

INSC NOME CLASS STATUS CARGO CPF

791685 Ana Clara Santos Sousa 5º CLASSIFICÁVEL DENTRO DO CADASTRO RESERVA Professor – Fundamental II –

História

041.845.333-02

794998 Francisco Diego Alves Medeiros 6º CLASSIFICÁVEL DENTRO DO CADASTRO RESERVA Professor – Fundamental II –
História

031.848.633-44

PROFESSOR – FUNDAMENTAL II – MATEMÁTICA

INSC NOME CLASS STATUS CARGO CPF

793493 Karla Plácidia Gomes de Morais 7º CLASSIFICÁVEL DENTRO DO CADASTRO RESERVA Professor – Fundamental II –

Matemática

045.574.114-01

CUIDADOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

INSC NOME CLASS STATUS CARGO CPF

791209 Alan Alves Ribeiro 9º CLASSIFICADO DENTRO DO CADASTRO RESERVA Cuidador de Educação Especial 049.650.793-10

Prefeitura Municipal de Campos Sales

Gabinete do Prefeito

Travessa Sul, nº 440 | Centro | CEP: 63150-000 | Campos Sales | Ceará.
www.campossales.ce.gov.br | gab.prefeito@campossales.ce.gov.br

PROFESSOR POLIVALENTE – EDUCAÇÃO INFANTIL

INSC NOME CLASS STATUS CARGO CPF

794255 Ana Renata de Alencar Tranquilo 9º CLASSIFICÁVEL DENTRO DO CADASTRO RESERVA Professor Polivalente –

Educação Infantil

032.321.803-29

790230 Maria Juliana Rodrigues da Silva 10º CLASSIFICÁVEL DENTRO DO CADASTRO RESERVA Professor Polivalente –

Educação Infantil

047.278.263-05

PROFESSOR POLIVALENTE – FUNDAMENTAL I

INSC NOME CLASS STATUS CARGO CPF

791731 Antonio Lucas de Souza 37º CLASSIFICÁVEL DENTRO DO CADASTRO RESERVA Professor Polivalente –

Fundamental I

048.073.973-03

794478 Joedina de Carvalho Lima 38º CLASSIFICÁVEL DENTRO DO CADASTRO RESERVA Professor Polivalente –

Fundamental I

970.454.703-04

795151 Francisco Tadeu Teófilo Arrais 39º CLASSIFICÁVEL DENTRO DO CADASTRO RESERVA Professor Polivalente –

Fundamental I

048.074.043-77

MOTORISTA – CATEGORIA “D”

INSC NOME CLASS STATUS CARGO CPF

787556 Paulo de Alencar Silva 12º CLASSIFICÁVEL DENTRO DO CADASTRO RESERVA Motorista – Categoria “D” 838.958.833-04

794117 Heladio de Sousa Feitosa 13º CLASSIFICÁVEL DENTRO DO CADASTRO RESERVA Motorista – Categoria “D” 763.777.842-87

785780 Ricardo Pereira Martins 14º CLASSIFICÁVEL DENTRO DO CADASTRO RESERVA Motorista – Categoria “D” 667.061.223-00

792393 Fábio Gomes Mendes da Silva 15º CLASSIFICÁVEL DENTRO DO CADASTRO RESERVA Motorista – Categoria “D” 021.452.683-67

2. Os Candidatos convocados no presente Edital foram reclassificados dentro do número de vagas, por ocasião de pedido de reclassificação/desistências e

deverão comparecer na sede da Secretaria Municipal de Administração e Finanças, situado na Travessa Vicente Alexandrino, s/n, bairro Centro, Campos Sales

– CE, (em cima do Banco do Brasil), nos dias 26, 27 e 28 de Março, das 08:00h ás 12:00h e das 14:00h ás 17:00h, munidos de todos os documentos

exigidos no Edital nº 001/2018 – Concurso Público.

Campos Sales, Estado do Ceará, em 21 de março de 2019.

Comissão Especial do Concurso.